
　　　　支部長　 野　川　正　克

 　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　 平素は協会、支部の運営に、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 　なお、当日はアルコール類もご用意いたしますのでお車でのご来場はご遠慮下さい。

記

　1、 日時 平成30年  １月２２日(月)
受付 ①ﾊﾄﾏｰｸ研修会受付時
　　     ②午後　５時３０分～
　 開宴　   午後　６時～

　2、 場所 『新・都ホテル　B1 陽明殿』
　京都市南区西九条院町17　（℡075－661－7111）

　3、 会費 ６，０００円（当日お釣りがないよう、ご準備下さい。）

【FAX　０７５－４１７－０００８】

●お二人目からは　８,０００円でご参加いただけます。

●１月１６日（火）以降、欠席に変更の場合

 商　　　号

会　員　各　位

ご多端のこととは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

ディナーをごゆっくりご賞味して頂きながらのご歓談のあとは、アトラクションで
大いに盛り上がり、親睦を深めていただけたらと思います！
今回は新年から皆様に「福」をお持ち帰り頂けるよう、豪華賞品（？！）をご用意い
たします！
従業者の方もご参加頂けますので、沢山のお申込みをお待ちしております！！

 　さて、「平成30年 第六支部 新春祝賀会」を下記のとおり開催させて頂きますので、

 ＊＊プログラム＊＊

平成29年12月11日

（公社）京都府宅地建物取引業協会第六支部

 「平成３０年 第六支部 新春祝賀会 」開催 について（ご案内）

①出席者氏名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）＠6,000円× 　１名

②出席者氏名（　　　　　　　　　　　　　　    　　　　）＠8,000円×　 　名

※お手数ですが準備の都合上 １月1２日（金）迄にFAXにてご返事をお願い申し上げます。

【重　要】　お申込みの方には　１月１９日に申込受付確認のご連絡をFAX送信致します。

 FAXがない場合は受付されていませんので 必ずご連絡ください。℡(075)417-0007

　会費６,０００円を、二人目以降の方は会費８,０００円を　後日徴収させて頂きます。

ご出席　　　・　　　ご欠席


